Ampola 10 Mililitro.

HIPOLABOR AMPOLA 22700 R$ 59,0000 R$ 1.339.300,0000

153

Gliclazida. Concentração: 30 MG. 
Forma Farmacêutica: Liberação 
Prolongada. Apresentação: 
Comprimido.

RANBAXY COMPRIMIDO 7143000 R$ 0,0900 R$ 642.870,0000

VALOR TOTAL: R$ 12.738.558,68 (doze milhões setecentos e trinta e oito mil quinhentos e 
cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

2.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao